商品数据采集技术服务协议
甲方：                          	乙方：中国物品编码中心广西分中心
甲方代表：              （签字）	乙方代表：              （签字）
依据《中华人民共和国合同法》等法律规定，双方就商品数据采集项目的技术服务，经协商签订本协议。
一、服务内容
乙方为甲方提供如下技术服务：
1、商品数据采集（即商品信息数字化服务或“源数据”服务）。2、采集信息上传至中国商品信息服务平台，可选择覆盖性同步至条码微站、中国商品信息服务平台。3、出具《中国物品编码中心商品信息属性表》，企业可自行下载相关商品数据的具体信息。
二、权利与义务
1、甲方需按商品条码、商品名称、规格型号、商标品牌等属性，向乙方提供相应的实物样品，用于商品数据采集，对提供的样品要求如下：（1）样品为预包装商品，外包装相对规则的。（2）样品的外包装清洁、完整、无破损。（3）样品外包装上的图形、文字等信息清晰，可辨识。
2、乙方保证采集数据（包括图片和文字）与甲方提供样品的一致性。
3、乙方根据甲方提出的保密要求，对甲方信息负有保密义务。
三、服务费用和支付方式
甲方需按照收费标准支付相应费用，经甲、乙双方代表签署，本协议方可生效。
[bookmark: _Hlk34812052]1、付费标准：技术服务费，80元/个贸易项目代码/次。
2、收费金额以此次单次采集数据的数量计算，采集数据的数量以线上订单为准。
3、支付时间：乙方确认《“源数据”服务订单》5个工作日内。
4、支付方式：转账或现金。
乙方开户名称：广西壮族自治区标准技术研究院
乙方开户行：工行星湖支行
乙方账号：2102103109300035970
四、协议的补充、变更、终止
1、如因业务发展需要对本协议现有内容进行补充、变更，可由双方或一方提出，经双方协商一致后，以书面形式确认作为本协议的补充协议，与本协议具有同等法律效力。
五、其他
1、本协议一式贰份，双方代表签字或盖章后生效，双方各执壹份，每份具有同等法律效力。
2、本协议对甲方本次单次送样有效。

[bookmark: _Hlk20233087]中国物品编码中心广西分中心
“源数据”服务订单（线上）
	[bookmark: _Hlk15373620]企业基本信息

	订单编号
	（请在“数据资产订单”中复制相应的编号，订单编号为“ sj + 数字”）

	企业名称

	联系人

	联系方式

	数据同步
	☑条码微站	☑中国商品信息服务平台

	样品处理方式
	☐取回	☐放弃
☐邮寄(到付，请提供地址)：

	服务日志（由广西分中心填写）

	订单
	收样
	图像
	尺寸
重量
	文字
	审核
	属性表
	退样

	[bookmark: _GoBack]备注

	寄样：中国物品编码中心广西分中心   0771-5360336   广西南宁市邕宁区永乐路26号3楼305室